
ZP- 425/21 Radom, dnia 30.04.2021r 

Rtj-16/21 Egz.poj. 

  

Informacja o wyborze upubliczniona 

na stronie internetowej na podstawie 

art.. 253 ust. 2  ustawy Pzp  

 

Informacja 

 o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 1,7, 10,16,19  oraz unieważnieniu 

postępowania na  zadanie 2,3, 4,5,6,8,9,11, 12,13,14,15,17,18,20,21,22, 23 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi  

w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie zamówienia:  

„Usługa mycia pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych” 

Nr sprawy 2 /21 
 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2019 poz.2019 z póz. zm. ) informuje, ze w 

niniejszym postepowaniu wybrano ofertę : 

 

Na zadanie nr 1 

 

Przedsiębiorstwo „Pietroń”, Edward Pietroń, ul. Kwiatkowskiego 80, 26-600 Radom 

 

Uzasadnienie wyboru : 

 

Na zadanie nr 1 wpłynęła jedna ważna  oferta, która uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna, a jej cena 

mieści się w środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 

Na zadanie nr 7 

 

ARC Gas ul Spacerowa 14A 27-300 Lipsko 

Uzasadnienie wyboru : 

 

Na zadanie nr 7 wpłynęła jedna oferta, która uzyskała łącznie 90 pkt, jest ważna, a jej cena mieści się 

w środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 

Na zadanie nr 10 

PHU TRANSMIK Karola Nowakowska ul Antoniego Torfa Załęskiego 6 06-500 Mława 

Uzasadnienie wyboru : 

 

Na zadanie nr 10 wpłynęła jedna oferta, która uzyskała łącznie 90 pkt, jest ważna, cena oferty 

przekracza środki   jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia o 1 000 zł, jednak 

Zamawiający zwiększył środki do ceny oferty. 



 

 

 

Na zadanie nr 16 

 

PHU Wojciech Górecki Stacja Paliw Auto Serwis ul Płocka 48A 09-200 Sierpc 

Uzasadnienie wyboru : 

 

Na zadanie nr 16 wpłynęła jedna oferta, która uzyskała łącznie 90 pkt, jest ważna, a jej cena mieści się 

w środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

Na zadanie nr 19 

 

PHU DARGAZ Dariusz Smuniewski, Krystyna Smuniewska Sp.J. ul Węgrowska 12 08-300 

Sokołów Podlaski 

 

Uzasadnienie wyboru : 

Na zadanie nr 19 wpłynęła jedna oferta, która uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna, cena oferty 

przekracza środki   jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia o 918,00 zł, jednak 

Zamawiający zwiększył środki do ceny oferty. 

 

Unieważnienie postępowania  

Natomiast na zadanie nr 2,3, 4,5,6,8,9,11, 12,13,14,15,17,18,20,21,22, 23 postępowanie  zostało 

unieważnione  na podstawie art. 255 pkt.2  ustawy Pzp  tj. wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie 

do udziału w postepowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 

 

Zestawienie Ofert 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 26.03.2021r., do godziny 10:00 – wpłynęło  

osiem ofert. 

 

OFERTA NR 1 – Zadanie nr 7   

ARC-GAS Sp. z.o.o. 

Cezary Dusza 

ul. Spacerowa 14A 

27-300 Lipsko 

Zadanie nr 7 

Cena brutto: 3 985,20 zł 

 

 

OFERTA NR 2 – Zadanie nr 16   

P.H.U. Wojciech Górecki Stacja Paliw Auto Serwis 

ul. Płocka 48A 

09-200 Sierpc  

Zadanie nr 16 

Cena brutto: 17 616,00 zł 

 

OFERTA NR 3 – Zadanie nr 19 

PHU Dargaz Dariusz Smuniewski, Krystyna Smuniewska Sp.j.  



ul. Węgrowska 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

Zadanie nr 19  

Cena brutto: 7 560,00 zł 

 

 

OFERTA NR 4  – Zadanie nr 10 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „TRANSMIK” 

Karola Nowakowska 

ul. Antoniego Torfa Załeskiego 6 

06-500 Mława 

Zadanie nr 10 

Cena brutto:  10 870,00 zł 

 

 

OFERTA NR 5 – Zadanie nr 3 

Myjnia Samochodowa Pranie Tapicerki i Dywanów 

Małgorzata Markiewicz 

ul. Krakowska 34 

26-800 Białobrzegi 

Zadanie nr 3 

Cena brutto: 9 680,00  

 

OFERTA NR 6  – zadanie nr 1 

Przedsiębiorstwo „Pietroń” 

Edward Pietroń 

ul. Kwiatkowskiego 80 

26-600 Radom 

Zadanie nr 1 

Cena brutto: 170 750,00 zł 

 

 

OFERTA NR 7  – zadanie nr 11 

Mechanika Blacharstwo Lakiernictwo Samochodowe 

Stanisław Gałązka  

ul. Warszawska 59 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Zadanie nr 11 

Cena brutto: 28 032,00 zł 

 

 

OFERTA NR 8  – zadanie nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

                                                   22 i 23 

AUTO-BŁYSK Myjnia Ręczna 

Mariusz Krześniak  

ul. Warszawska 83 

26-600 Radom 

Zadanie nr 1 

Cena brutto: 115 510,00 zł 

Zadanie nr 2 

Cena brutto: 14 412,00 zł 

Zadanie nr 3 

Cena brutto: 6 102,00 zł 

Zadanie nr 4 

Cena brutto: 21 720,00 zł  



Zadanie nr 5 

Cena brutto: 8 774,00 zł 

Zadanie nr 6 

Cena brutto: 17 748,00 zł 

Zadanie nr 7 

Cena brutto: 5 400,00 zł 

Zadanie nr 8 

Cena brutto: 4 066,00 zł 

Zadanie nr 9 

Cena brutto: 4 922,00 zł 

Zadanie nr 10 

Cena brutto: 7 025,00 zł 

Zadanie nr 11 

Cena brutto: 21 192,00 zł 

Zadanie nr 12 

Cena brutto: 7 936,00 zł 

Zadanie nr 13 

Cena brutto: 2 460,00 zł 

Zadanie nr 14 

Cena brutto: 13 142,00 zł 

Zadanie nr 15 

Cena brutto: 11 260,00 zł 

Zadanie nr 16 

Cena brutto: 15 628,00 zł 

Zadanie nr 17 

Cena brutto: 10 670,00 zł 

Zadanie nr 18 

Cena brutto: 4 750,00 zł 

Zadanie nr 19 

Cena brutto: 6 564,00 zł 

Zadanie nr 20 

Cena brutto: 11 380,00 zł 

Zadanie nr 21 

Cena brutto: 6 100,00 zł 

Zadanie nr 22 

Cena brutto: 99 36,00 zł 

Zadanie nr 23 

Cena brutto: 10 855,00 zł 

 

 

Zamawiający na realizację zmówienia przeznaczył kwotę brutto 543 345,18zł  

 z podziałem na części: 

1. 243 086,00zł 

2. 23 904,00zł 

3. 8 380,00zł     

4. 20 280,00zł   

5. 25 340,00zł 

6. 34 920,00zł  

7. 3 985,20zł 

8. 4 911,285zł 

9. 5 553,70zł    

10. 9 870,00zł    

11. 26 520,00zł   

12. 9 344,00zł   

13. 3 900,00zł 



14. 18 036,00zł    

15. 14 620,00zł     

16. 19 948,00zł    

17. 16 900,00zł    

18. 2 600,00zł  

19. 6 642,00zł    

20. 15 285,00zł    

21. 8 100,00zł    

22. 8 195,12zł  

23. 11 140,00zł 
 

     Ranking Ofert i Wybór Oferty Najkorzystniejszej 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: 

 

 

1. Przy wyborze oferty w ramach zadania nr 1 – 23 Zamawiający będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

 

I. Cena oferty brutto – waga 60%; 

II. Dostępność myjni – waga 30%. 

III. Sposób mycia – waga 10%; 

 

SPOSÓB OBLICZANIA PUNKTÓW DLA KRYTERIUM – I  Cena (C) 

 

Cena oferty brutto 

waga 60% – cena oferty brutto (C) 

 

Dla kryterium – „cena oferty brutto”, ilość punktów będzie obliczona wg wzoru: 

C = (Cx  / Cb) x 60 

gdzie: 

C - ilość punktów, jaką dana oferta otrzyma za cenę oferty brutto, 

Cx - cena brutto oferty najtańszej, 

Cb - cena brutto ocenianej oferty. 

 

 

SPOSÓB OBLICZANIA PUNKTÓW DLA KRYTERIUM  -  II Dostępność myjni (DM) 

 

Dostępność myjni 

waga 30% - dostępność myjni (DM) 

Obliczenie punktów w kryterium „dostępność myjni” ZAMAWIAJĄCY dokonana w oparciu 

o poniższe zapisy: 

 myjnia czynna od poniedziałku do piątku - 0 pkt. 

 myjnia czynna od poniedziałku do piątku i dodatkowo w soboty - 30 pkt. 

Wymagany minimalny czas pracy myjni nie może być krótszy niż 40 godz. tygodniowo.  

W przypadku gdy czas pracy myjni jest krótszy niż 40 godz. tygodniowo oferta podlega 

odrzuceniu. 

W przypadku dostępności myjni poniżej 5 dni w tygodniu – oferta podlega odrzuceniu. 

 

 



SPOSÓB OBLICZANIA PUNKTÓW DLA KRYTERIUM – III Sposób mycia ( SM) 

 

Sposób mycia 

waga 10% - sposób mycia (SM) 

Obliczenie punktów w kryterium „sposób mycia” ZAMAWIAJĄCY dokonana w oparciu 

o poniższe zapisy:  

 w przypadku mycia pojazdu przez pracownika WYKONAWCY - 10 pkt. 

 w przypadku mycia pojazdu przez myjnie automatyczną - 0 pkt. 

 

W przypadku, gdy WYKONAWCA nie wskaże w ofercie sposobu mycia, ZAMAWIAJĄCY 

przyjmie do obliczania 0 punktów. 

Suma punktów za cenę oferty brutto (C), kryterium dostępność myjni (DM) oraz kryterium 

sposób mycia (SM) będzie podstawą wyboru oferty najkorzystniejszej i zostanie obliczona wg 

wzoru: 

P = C +DM+SM 

gdzie:  

 P  – łączna ilość punktów 

 C  – ilość punków w kryterium „cena oferty brutto” 

 DM  – ilość punktów w kryterium „dostępność myjni” 

 SM   – ilość punktów w kryterium „sposób mycia” 

 

 

Oferta nr 1 -  Zadanie nr 7 

ARC Gas ul Spacerowa 14A 27-300 Lipsko 

Cena (C)  

C = 3985,20zł/3985,20zł x 60 = 60pkt 

Dostępność Myjni (DM) 

DM = 30pkt 

Sposób mycia (SM) 

SM = 0pkt 

Łączna ilość punktów (P) 

P = 60pkt + 30pkt + 0pkt = 90pkt 

Na zadanie nr 7 wpłynęła jedna oferta, która uzyskała łącznie 90 pkt, jest ważna, a jej cena mieści się 

w środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 

Oferta nr 2 – Zadanie nr 16 

PHU Wojciech Górecki Stacja Paliw Auto Serwis ul Płocka 48A 09-200 Sierpc 

Cena (C) 

C = 17616,00zł/17616,00zł x 60 = 60pkt 

Dostępność Myjni (DM) 



DM = 30pkt 

Sposób mycia (SM) 

SM = 0pkt 

Łączna ilość punktów (P) 

P = 60pkt + 30pkt + 0pkt = 90pkt 

Na zadanie nr 16 wpłynęła jedna oferta, która uzyskała łącznie 90 pkt, jest ważna, a jej cena mieści się 

w środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

Oferta nr 3 – Zadanie nr 19 

PHU DARGAZ Dariusz Smuniewski, Krystyna Smuniewska Sp.J. ul Węgrowska 12 08-300 Sokołów 

Podlaski 

Cena (C) 

C = 7560,00zł/7560,00zł x 60 = 60pkt 

Dostępność Myjni (DM) 

DM = 30pkt 

Sposób mycia (SM) 

SM = 10pkt 

Łączna ilość punktów (P) 

P = 60pkt + 30pkt + 10pkt = 100pkt 

Na zadanie nr 19 wpłynęła jedna oferta, która uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna, cena oferty 

przekracza środki   jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia o 918,00 zł, jednak 

Zamawiający zwiększył środki do ceny oferty. 

 

Oferta nr 4 – Zadanie nr 10 

PHU TRANSMIK Karola Nowakowska ul Antoniego Torfa Załęskiego 6 06-500 Mława 

Cena (C) 

C = 10870,00zł/10870,00zł x 60 = 60pkt 

Dostępność Myjni (DM) 

DM = 30pkt 

Sposób mycia (SM) 

SM = 0pkt 

Łączna ilość punktów (P) 

P = 60pkt + 30pkt + 0pkt = 90pkt 



Na zadanie nr 10 wpłynęła jedna oferta, która uzyskała łącznie 90 pkt, jest ważna, cena oferty 

przekracza środki   jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia o 1 000 zł, jednak 

Zamawiający zwiększył środki do ceny oferty. 

Oferta nr 6 – Zadanie nr 1 

Przedsiębiorstwo „Pietroń”, Edward Pietroń, ul. Kwiatkowskiego 80, 26-600 Radom 

 

Cena (C) 

C = 170750,00zł/170750,00zł x 60 = 60pkt 

Dostępność Myjni (DM) 

DM = 30pkt 

Sposób mycia (SM) 

SM = 10pkt 

Łączna ilość punktów (P) 

P = 60pkt + 30pkt + 10pkt = 100pkt 

 

Na zadanie nr 1 wpłynęła jedna ważna  oferta, która uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna, a jej cena 

mieści się w środkach jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 

 

     

 Z poważaniem 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu 

Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opublikowano na platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 30.04.2021 

 


